
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА» 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА») 
 

ПРИКАЗ 
 

29.12.2022 г.                          № 490 

с. Мускатное 

  

Об утверждении состава постоянно действующей комиссии МБОУ 

«Мускатновская школа» по внесению изменений  

в основное десятидневное меню  
 

     На основании Постановления Главного государственного санитарного врача Российской 

Федерации от 27 октября 2020 года №32 « Об утверждении санитарно-эпидемиологических 

правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к 

организации общественного питания населения", 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить постоянно действующую  комиссию МБОУ «Мускатновская школа» по 

согласованию  внесения изменений в  основное десятидневное меню приготавливаемых блюд в 

составе: 

председателя комиссии: Мустафаева С.М., заместитель директора, 

члены комиссии:             Зинединов А.С., заместитель директора, 

                                          Михальченко Л.Д., повар 

   

2. Постоянно действующей   комиссии  МБОУ «Мускатновская школа» по согласованию  

внесения изменений в основное  10-дневное меню составлять  акт замены блюда(продукта). 

(Приложение 1) 

 

3.Ответственному за работу официального сайта МБОУ  Зинединову А.С. своевременно 

размещать  информацию на сайте http://musscool.ucoz.ru в разделе «Питание» акт замены 

блюда(продукта). 

 

4.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Мустафаеву С.М. 

 

 

Директор                                                                                                           И.В.Никитин  

 

С приказом ознакомлены: 

№п/п ФИО Подпись Дата 

    

    

    

 

 
 

 

 

http://musscool.ucoz.ru/


Приложение 1 
к приказу по МБОУ  

«Мускатновская школа» 

от «29»12.2022г._№ 465                

 

 

АКТ №______ 

замены готового блюда(продукта) согласно основному десятидневному меню  
 

                                                                                           «____»   ________________20___г. 

Комиссия в составе: 

_______________________________________ 

(ФИО,должность) 

 

_______________________________________ 

(ФИО,должность) 

 

_______________________________________ 

(ФИО,должность) 

 

составила настоящий акт о том, что  произведена замена блюд из основного десятидневного меню, 

утвержденного Индивидуальным предпринимателем Павлюком В.В., согласованного директором 

МБОУ «мускатновская школа» Никитиным И.В.на основании         контракта № 28 от 25.05.2021г и 

контракта № 29 от 31.12.2021года. 

Назначение______________________________________________________ 
(затрак,обед) 

Наименование заменяемого блюда (продукта): 

__________________________________________________________________ 
Наименование заменяющего блюда (продукта): 

__________________________________________________________________ 

Причина:__________________________________________________________________________

________________________________________________________________________ 
Члены комиссии: 

_______________       _______________       ______________________ 

(должность)                                (подпись)                                      (ФИО) 

_______________       _______________       ______________________ 

(должность)                                (подпись)                                      (ФИО) 

_______________       _______________       ______________________ 

(должность)                                (подпись)                                      (ФИО) 

 

 


		2023-01-30T23:21:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА" КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ




